[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	2104

	пгт. Октябрьское

Об утверждении состава
межведомственного опекунского совета
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 29.01.2018 № 152 «О создании межведомственного опекунского совета»:

1. Утвердить состав межведомственного опекунского совета согласно приложению.

2. Разметить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «09» октября  2019 года № 2104

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ОПЕКУНСКОГО СОВЕТА (далее  - Совет)
	Киселева Татьяна Борисовна - заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района, председатель Совета

	Новикова Жанна Михайловна – начальник Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района, заместитель председателя Совета
Марчева Зухра Кирамовна — заведующий отделом по защите прав детей и недееспособных граждан Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района, секретарь Совета

	Члены совета:
Батухтина Юлия Николаевна - директор БУ ХМАО – Югры «Октябрьский районный комплексный центр социальной обслуживания населения» (по согласованию)
Иванова Светлана Николаевна – руководитель Местной Общественной организации «Ассоциация приемных семей Октябрьского района» (по согласованию)

	Медведева Ольга Олеговна - заведующий отделом по организации деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Октябрьского района

	Пайвина Оксана Ивановна – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию)

	Соломаха Евгений Иванович - председатель Думы Октябрьского района (по согласованию)

	Тренина Надежда Ивановна - клинический психолог БУ ХМАО–Югры «Октябрьская ЦРБ» (по согласованию)